PAGE

Проект

РЕШЕНИЕ № ____
___ -го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято ____________ 2017 года

О внесении изменений в решение городской Думы «Об установлении количества лиц, представляемых к награждению Почетной грамотой городской Думы города Шахты»

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования «Город Шахты», с целью совершенствования наградной политики муниципального образования «Город Шахты» городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 25.07.2013 № 428 «Об установлении количества лиц, представляемых к награждению Почетной грамотой городской Думы города Шахты» следующие изменения:

1) в части 1 слова «Почетной грамотой городской Думы города Шахты» дополнить словами «с выплатой денежной премии»;
2) дополнить частью 11 следующего содержания:

«11. Установить количество лиц, представляемых к награждению Почетной грамотой городской Думы города Шахты без выплаты денежной премии, равным десяти.».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н. Жадяев).

Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                                         И.А. Жукова
Лист согласований

к проекту решения «О внесении изменений в решение городской Думы «Об установлении количества лиц, представляемых к награждению Почетной грамотой городской Думы города Шахты»

Управляющий делами

городской Думы города Шахты                                                 С.М. Фандеев
Проект вносит:

Организационно-правовой отдел
городской Думы города Шахты

Начальник ОПО ГДШ                                                                А.Ю. Сафронова